
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10149 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
SANDBLAST SM1 

Tlaková hadice pro pískování, 36 +-5mm3, -35°C až +80°C, 12 bar 
& 

OSM 1 - STRAHLMEISTER 
      Výrobce: SEMPERIT 

• Pracovní teplota: -35°C až +80°C 
• Pracovní tlak: 12 
• Bezpečnost: 3,5 : 1 
• Použití produktu: Prémiová tryskací hadice pro dopravu vysoce abrazivních média jako křemenný písek, 

ocelové broky, korund, sklo atd. 
• Materiál vnitřní: NR/BR/SBR 
• Materiál vnější: SBR 
• Spirála: Není 
• Výztuha: Textilní oplet 
• Normy výrobku: ISO 4649 (odolnost otěru 36 +/- 5 mm3 ), překračuje EN ISO 3861:2008 
• Médium: Písek, sklo ocelové broky korund 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá se žlutým pruhem 
• Vodivost: Antistatická R <106 Ohm/m 
• Zkrácená poznámka: Hadice je pouze na objednávku a po celém balení.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.12.2023 
 


